Imemoratiōe q̄ q̄ ī exodo  
subtile legim; et ex mlt̄is  
cōpositū thymiana illud  
esse ī cōsensū p̄phetiā qđ  
ē scōrū oratio ut dirigat̄  
ī cōspectu dñi: sicut et  
dauid dicit **D**irigat̄ orō  
mea sicut incensū ī sp̄cū  
tuo **D**eniq; grem̄ h̄at  
**Θ**Υ Ε Υ Η Θ Η Τ Ι Ο Υ Η Τ Ι  
Π Ο Τ Ε Σ Υ Χ Η Α Ζ Ο Υ Ι Ο Τ  
Θ Υ Ε Λ Μ Θ Ε Η Ι Ο Τ Ν Ο Η  
Υ Τ Ο Υ **D**ixit ī apocalipsi  
iōhānes **L**egim; q̄ āgel; s̄  
statit aī altare h̄ns thū  
ribulū aureū: et data  
sūt illi thymiamata mlt̄  
ta de orōib; scōrū oīm  
**E**t ascendit inquit fūm̄  
thymiamatū de orōib; q̄  
scōrū de manu angeli  
ī cōspectu dei **E**t umbi  
licus aīe ac v̄ter subtil  
est illig; que ascendit ad  
x̄m **I**deoz laudatur vo  
ce sponsi dicens t̄is **U**mbi  
licus tuus crater torna  
tilis: nō deficiens mixto  
**V**et̄ tuus acinus tritici  
minuti mlt̄ h̄ia **E**t ei  
ī oī doct̄na tornat; et po  
tus sp̄italis nō defies  
pleitudie et celestū se  
cretorum cognitiōe

Uter quoz aie mistica siue  
 umbilicis? quo vete no so  
 lu forte abu sumit quo  
 corda fmat: sed et suare  
 ac florulentu quo delectat  
 Et fortasse hoc docuit moyses  
 mltis orobus et pns illud  
 mitigantou sacrilegu Jul  
 bro quoz regnorum cu se  
 dno sco reuelat helye  
 vox aure tenuis precessit et  
 statim se ei dno reuelauit  
 ut cognoscant ea q corpea  
 sut crassa esse et pigra:  
 ea que spitalia mollia et  
 subtilia ut no possit cop  
 hendi oculis Denz et spo  
 sapiencie subtilis et mobil  
 legit i libro sapiencie q da  
 em illa spo intellige  
 sco vnicu mltiplex subtilis  
 mobil: q smones suos mo  
 lat pig ne qd offendat  
 ut in sensu ut talloquio  
 Denz illi habiloni cu des  
 trueret dicit Et vox mo  
 le no audiet i te ampliq  
 Hoc igit mana subtile  
 erat. et ad die colligebat  
 i diem alteru no suabat. co  
 q ineta sapiencie tpa sine g  
 noza nec tam mirada que  
 spacio tempois repeiit q  
 illa que pntis fundunt m  
 genij vniacitate? siue q  
 futia reuelant? misteria  
 eo q suatu mana usque  
 ad solis exortu em iam

esse no pt: id e usque ad x  
 aduentu habere graam  
 Oriete ac sole iusticie et  
 splendidoib9 x corpis et  
 saguis sacramentis refilgen  
 tibus cessaret mfeioza: il  
 la ptra sumenda ppo fo  
 rent Vale et nos dilige:  
 q nos quoz te diligimus  
 Contuli

**H**Abrosio iusto  
 negat pleiq  
 nros scdm ar  
 tem scpsisse:  
 nec nos obnitimur No  
 ei em arte scpsere. sed em  
 gniam que sup ois artem  
 est: scpsere ei que spo hys  
 loqui dabat: sed tm hy qui  
 de arte scpsere: de eoru  
 q scptis inuenerit et codi  
 derit cometa artis et mis  
 teria Denz i arte requit  
 papue ut sit ΑΕΙΟΗΥΑ  
ΗΑΙΟΕΟΑΕΙΔΙΔ Cum  
 igit legamo san ysaac pri  
 dire. ecce ignis et ligna  
 ubi hostia? quid horum  
 deest? Na q queit dubitat:  
 qui respondit quereti p  
 nunciat et dubitatione ab  
 soluit Ecce ignis id e opi  
 ois et ligna id est yle: ad  
 latie materia dicit Terai  
 q sup est n apotelesma  
 filius quesit pat retu

scdm scriptura

apron yk apotelesma

lit dicitur ubi hostia. deus tunc  
pudebit in sacrificium filij. Dif-  
feramus paulisper mysterium  
**O**stendit deus pedetere aletere  
cornibus. Aries autem est imple-  
nunt tranquillitatis et modesta-  
tionis atque patientie. quo osten-  
ditur bonum sacrificium esse sapien-  
tiam: et prudenter emerendi  
ac propitiandi ratione cognos-  
cere. **U**n et propheta ait. Sacri-  
ficate sacrificium iusticie. Itaque  
iusticie ita ut sapientie sacri-  
ficium sit. **E**re ergo mens cali-  
da et feruens ut ignis que  
opatur. **E**re et intelligibilia  
id est materia: ubi est intellectus  
ergo. **E**re color: ubi est videre  
**E**re sensibilia: ubi est sentire  
**M**ateria est non ab omnibus videtur:  
ideoque deus dat munus intel-  
ligendi et sentiendi et videndi  
**V**erbum ergo dei apotelesma  
id est definitio et consummatio  
disputationis: quod infunditur  
prudenter et dubia confir-  
mat. **P**ulchre autem etiam quod in  
adventu christi non crediderunt  
seipos reuertere: ut confiteantur  
quod negandum putant. **D**i-  
xit et aletere unum dei. **E**t non cre-  
dit passiois mysterium cum illud  
mysterium unum dei sit: in quo imple-  
tum est sacrificium. **E**rgo primum  
attendamus in nobis ignem  
mentis ut opetur in nobis.  
queramus <sup>scilicet</sup> substantias mate-  
riam quod sit quod nutriat animam:

triqua in tenebris requirit  
eam. **N**ec est ut presens sciebatur  
quod esset manna. **I**nvenit  
inquit manna dicitur ipsum  
esse simonem et omni dei: unum  
omnes discipline fonte unum  
gi ac perpetuo fluit ac di-  
vulsiunt. **N**ec est esca celestis  
**D**ignificat autem ex primo  
dicitur: ecce ego pluiam  
vobis panes de celo. **A**ppro-  
prium ergo est quod operatur deus  
quod irrigat mentes voce sapie-  
tie: ysaie quod videtur autem et  
gustantes delectantur. et in-  
quirunt illud. **S**plendoris lu-  
ce. dulcis melle respodet  
eis scripturae serie. **H**ic est pa-  
nis quem dedit vobis dominus  
manducate et hoc est unum  
dei quod disposuit deus ut  
ordinavit quos pascat  
autem prudenter et delectatur:  
quod est candidum et suave ve-  
ritatis splendore illuminat  
et virtutum suavitate demul-  
cens animas audientium. **I**n se-  
cundo didicerat propheta: quid  
esset consummatio rei. **A**ntiquum  
**N**am cum mitteretur ad popu-  
lum dei liberandum ad regem  
egypti ait. **Q**uis sum ego?  
ut vadam et dicam eductum  
populum a regio patris. **R**espondit  
dominus. **E**go ero tecum. **I**ntra-  
git iterum moyses. **Q**uid  
dicit illis? **S**i requirit quod

cono q' misit te et qd' e' no  
 illi i' dixit dno Ego su qui  
 sum: dico qui e' misit me  
 hoc e' veru' no' dei semper  
 dñi et aplo dex' Dei ei filius  
 ihu x' qui i' vobis e' qui p  
 nos p'dicatus e' p me et filia  
 nu' et thymotheum: non  
 fuit inquit i' illo e' et no' sed  
 est in illo fuit Rndit moy  
 ses Si no' crediderit m' t'  
 nez obedierit voca mee dice  
 tes quia no' apparuit tibi  
 deus? quid dicam illis De  
 dit illi sig' facere: ut credet'  
 quia a dno missus e' Cui  
 ait moyses Non su dignus  
 et g'ali voce sum et tar  
 diore ligua: quom me au  
 diet pharao? Resposu' e'  
 ei Vade et ego aperiaos  
 tuu': et instrua' te qd' de  
 beas loqui Antrogatio  
 go ille i' medio et respo  
 siones hnt sapie' senua' et  
 theoriam g'tum: tñ apote  
 lesma e' qui ait Ego ero  
 team Et quauis dedit  
 ei signa facere: tñ dubi  
 tanti iteru' ut scias sig' q'  
 no' credentib' p'missum  
 at credentib': vndit ad  
 ifmitatem vl' meiti vl'  
 voti Ego aperiaos tu  
 um: et instrua' te qd' de  
 beas loqui P'fm go apo  
 telesma seruatu' est Na

bes hoc et i' euangelio Peti  
 te et dabit' vobis Cui  
 te et inuicetis Pulsate et  
 aperiatur vobis Petra <sup>apotoy artoy</sup>  
 notoy artoy id e' ab auc  
 tore queres Habes ylen  
 intelligibilia q'bus q'ras  
 Pulsate et apit tibi deus  
 v'm Cui petit mes e' q'  
 opatur sicut ignis. Intel  
 ligibilia metis ardor opat'  
 sicut ignis i' lignis apit  
 v'm tibi deus qd' est apo  
 telesma Habemus et ali  
 bi i' euangelio dicente dno  
 Cui at tradet' vos: nolite  
 cogitare quom a quid loq'  
 mini Dabit' ei vobis in  
 illa hora quid loquamini  
 No' ei vos citis q' loq'mi:  
 sed sps p'ris v'ri q' loat' in  
 vobis Habes hoc et in  
 genesi: dicete ysaac Cui  
 e' q' ta cito iuuenisti fili'  
 Cui dicit Cui dno deo  
 tradidit i' man9 meab  
 Apotelesma dno e' Cui  
 p' dnm q'rit iuuenit Laba  
 deniz a' p' dnm no' q'suut:  
 qe querebat ydola no' m  
 uenit Pulchre at q' di  
 aut oros seruauit Ping  
 e' oros Vade affer m' de  
 venano'e tua ut m'adu  
 cem Excitat atz adolef

velut igni quodam <sup>ad</sup> exhortationis sue metē eius ut operet et querat. **H**oc orō qd ē qd tā cito inest. **H**ic interrogatōe ē: tuis orōt responsioe. qd tradidit dominus deus tuus in manus. **A**lpotelesma deus ē qd cōcludit et cōsumat oia: de quo dubitandū nō est. **E**st et ille orōb si nō seminaveritis nō metetis. **N**ā et si cultiva pūoret semina: tū natura spontaneo qdam ut surgat in hys operat ingenio. **U**n apostolus. **E**go plantavi inquit apollo rigavit sed deus incremetū dedit. **M**tas nez q plantat ē aliquid nez q rigat sed q dat incrementū. **D**at t' deus ī spū: et ī corde tuo seminat dñs. **A**ge ergo ut respiciat: et semina ut metas. **S**i nō seminaveris nō metes. **Q**uali admonēis ut senes: nō seminasti nō metes. **S**etētia ē. **P**ncipio hō cōvenit. **P**ncipiū semē ē: fruis messis. **D**isce inquit ex me natura adiūvat discentem: deus auctor nature est. **D**ei quoz ut bñdicam: qz h' nature ē pdisce. **D**uri ei corde nō